信息披露

2024/6/12

星期三

B079

Disclosure

①对2023年第一季度报告主要财务数据的影响

合并利润表

单位：元

项目 更正前 更正后 更正金额

营业收入 868,810,070.43 823,748,962.74 45,061,107.69

营业成本 719,126,251.48 674,065,143.79 45,061,107.69

②对2023年半年度报告主要财务数据的影响

合并利润表

单位：元

项目 更正前 更正后 更正金额

营业收入 1,817,527,061.83 1,723,732,445.30 93,794,616.53

营业成本 1,482,828,018.58 1,389,033,402.05 93,794,616.53

③对2023年第三季度报告主要财务数据的影响

合并利润表

单位：元

项目 更正前 更正后 更正金额

营业收入 2,567,507,636.63 2,243,468,496.67 324,039,139.96

营业成本 2,128,095,889.88 1,804,056,749.92 324,039,139.96

计算依据详见上文回复。

2、当期或以前年度是否存在触及重大违法强制退市指标的情形

如上文所述，本次会计差错更正涉及公司2023年第一季度、2023年半年度、2023年

第三季度的营业收入、营业成本项目，不会对公司总资产、净资产、利润总额、净利润和

归属于上市公司股东的净利润及经营活动现金流净额产生影响， 不会导致公司已披露

的定期报告出现盈亏性质的改变。 当期及以前年度不存在触及重大违法强制退市指标

的情形。

（三）说明贸易业务主要客户、供应商情况，包括但不限于客户及供应商名称、成立

时间、注册资本、主营业务、与你公司关联关系，并说明公司对上述客户销售、供应商采

购的产品类别、金额、数量、期末应收应付余额及坏账计提情况、定价依据、定价公允性、

交易背景等，核实相关客户供应商与你公司、公司董事、监事、高级管理人员、5%以上股

东、实际控制人之间是否存在关联关系或其他利益安排，是否存在供应商和客户为同一

主体的情况，在此基础上说明相关交易是否具有商业实质；

公司回复：

相关交易背景：在行业转型发展的大趋势下，皇氏贸易业务依托自身在乳制品行业

内的资源和广西糖业/特色产业等渠道优势，深耕细分市场，增强上游资源获取能力和

下游市场开拓能力，提高供应链综合服务水平，自开展贸易以来，公司在服务生产经营

为主的前提下，围绕生产所需的白糖、奶粉，以及乳制品行业所需的基础原材料为主、其